ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 101801/2024 – PROCESSO Nº
129292/2024

O Prefeito Municipal de Arez/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
declarar dispensável e faz publicar o extrato resumido do processo de
Dispensa de Licitação a seguir:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AREZ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
08.161.234/0001-22;

CONTRATADA: 54.589.521 FERNANDA MARIA CARDOSO DE LIMA, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 54.589.521/0001-55;

OBJETO: Aquisição de tecidos e itens diversos, visando atender as demandas da
Secretaria Municipal do Esporte, Lazer, Turismo e da Cultura referente a
ornamentação Natalina do município de Arez/RN.

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 44.431,00 (quarenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e um
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.009. Ação: 2145. Natureza da
Despesa: 3.3.90.30. Fonte de Recurso: 15000000.

BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Arez/RN, 17 de novembro de 2024.

BERGSON IDUINO DE OLIVERA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:AF750C78

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 22/11/2024. Edição 3419
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/